
Diplomová práce Hodnocení ve vzdělávacím programu Začít spolu popisuje a
analyzuje metody hodnocení a sebehodnocení žáků, které se v programu používají.
Zaměřuje se především na sebehodnocení žáků a jeho vývoj v první až třetí třídě základní
školy s programem Začít spolu.
Práce obsahuje základní charakteristiku programu Začít spolu, vymezuje pojem
hodnocení a sebehodnocení a popisuje jejich vliv na osobnost žáka. Podrobně se věnuje i
zdravému sebepojetí a sebeúctě u žáků.
Součástí diplomové práce je empirický výzkum užívaných metod hodnocení a
sebehodnocení žáků ve škole s programem Začít spolu (rozhovor s vyučující, pozorování
dětí při sebehodnotících činnostech a analýza dětských prací). K diplomové práci jsou
přiloženy přílohy – ukázky různých metod sebehodnocení žáků.


